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学生个人净加减分佐证材料申报表（学号：        姓名：        ）

	序号
	指标名称
	加分项目
	指标内容（加分根据）
	加减分
	认定结果   （不需本人填写）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	


备注：学生个人净加减分佐证材料（作品封面版权页、项目审批书、荣誉证书、活动证明等原件及复印件1份）交至各班评议小组组长，组长将其交至植物科学学院办公楼403办公室，各年级辅导员审核通过后，复印件留学院备案。净加减分最少不低于-1分，最多不超过1分。
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